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TN = +419.90 (m)

sous-sol existant
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Tableau de répartition des droits à bâtir 
Les parcelles Nos 4172 et 4214 (domaine public communal) ne génèrent pas de droits à bâtir. 
 

Localisation 
des droits à 
bâtir 

Parcelle N° Surface 
cadastrée 

Surface 
constructible 

SBP  
future 

SBP existante SBP à réaliser Bât. N° 

A 

1950 471 m2 471 m2 1’272 m2 - 1’272 m2 1’272 m2 

3702 2’908 m2 2’908 m2 7’852 m2 - 7’852 m2 7’852 m2 

3704 985 m2 985 m2 2’659 m2 - 2’659 m2 2’659 m2 

3705 656 m2 656 m2 1’771 m2 - 1’771 m2 1’771 m2 

4749 339 m2 339 m2 915 m2 - 915 m2 915 m2 

Total 5’359 m2 5’359 m2 14'469 m2 - 14'469 m2 14'469 m2 

 

1

 L
Ro

ut
es

 LRoutes

 LRoutes

 D
S 

O
PB

 : I
II

B

A

A

B

C

C
SE
C

SE
C SEC

SEC

SEC
SEC

SE
C

SE
C

C PRIV

SE
C

SE
CC PRIV

C PRIV

C PRIV

SE
C

SE
C

SE
C

SE
C

SE
C

SE
C

SE
C

SEC

SE
C

C PRIV

S
E
C

SEC

SE
C SE
C

SEC

4253

4617

4628

4172

3804

1933

4614

4537

4214

3704

2115

3463

3331

4096

3565

4538

4072

2791

3702

3594

4209

1942

1929

17132071

2069

4252

3705

4750

1931

4063

4539

2793

1950

4749

1916

4175

4627

4073

Ave
nu

e R
év

.-P
.-D

ECHEVRENS

Av
en

ue
 F

ra
nç

ois
-A

do
lph

e-
GRIS

ON

Av
en

ue
 d

e 
Be

l-A
ir

Avenue Edouard-BAUD

Parc Dinu-LIPATTI

Rue Dr-Georges-AUDÉOUD

Plac
e d

e l
a G

are

Pl
ac

e L
ou

is-
FA

VR
E

 D
S 

O
PB

 : I
I

TN = +419.90 (m)

P
ar

c 
D

E
C

H
E

V
R

E
N

S

1

2

3

4

5

6

7

rez

sous-sol

1

2

3

4

rez

sous-sol

rez

sous-sol

sous-sol

5

6

7

Av
en

ue
 E

do
ua

rd
-B

A
U

D

+446.90+446.90

+425.90

TN = +420.80 (m)

N

0 5 10 20 30 40 50 Mètres

N

0 5 10 20 30 40 50 Mètres

N

0 5 10 20 30 40 50 Mètres

Plan d'équipement - 1:500

Coupe BB - 1:500

Coupe AA - 1:500

Plan d'équipement - 1:500

Répartition et schéma de la localisation des droits à bâtir - 1:1000

Plan d'aménagement - 1:500

Tableau de répartition des droits à bâtir

Coupe CC - 1:500

DÉPARTEMENT DU TERRITOIRE

Office de l'urbanisme Direction du développement urbain
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Plan localisé de quartier
AVENUE EDOUARD-BAUD - PLACE DE LA GARE
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Code aménagement  (commune/quartier)
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1950, 3702, 3704, 3705, pour partie dp 4172, dp 4214 et 4749
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Version du plan pour :
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Abroge et remplace le plan N° :
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Modifications

28.08.2024 Ol.S

N° 29683-512
26.06.2013

Répondant OU : Ol.S

Modèle : Version 06/2023

Le PLQ comporte :
- Un règlement de quartier ;
- Un concept énergétique (CET) ;
- Une note de gestion et d'évacuation des eaux.

Ce plan vaut plan d’alignement au sens de l’art. 11 LRoutes (RSG L 1 10).
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